
GPGK.RZ.II.2018                                                                                                                                                                                            Nowy Żmigród, dnia 26.01.2018r.  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na: 

„Budowa przyłączy  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stary Żmigród i  Nienaszów – etap I „ 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz.U . z  2017r.  poz.1579 ze zm.) zwanej 
dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące :  

1. Kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  
  - Cześć nr 1 „Budowa przyłączy  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stary Żmigród”  
                        - 150 000,00 zł brutto 
- Część nr 2 „Budowa przyłączy  kanalizacji sanitarnej w miejscowości  
                          Nienaszów etap - I” – 330 000,00 brutto  

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków 
płatności:  
 

Nr  
Oferty  

Nazwa  
Wykonawcy  

Adres  
Wykonawcy  

Cena  
ofertowa  
brutto  
Część I  
 

Okres 
gwarancji i 
rękojmi za 
wady   
Część I  

Cena  
ofertowa  
brutto  
Część II 

Okres gwarancji 
i rękojmi za 
wady   
Część II 

 Termin  
Wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności  

1. DAMPAT Śliwiński 
Tomasz  

ul. Kpt. 
Franciszka 
Skowronka 37  
18-400 Łomża 

 

405 900,00 

 

6 lat 

 

870 840,00 

 

6 lat   

Część I  
20.07.2018r 
Część II  
31.05.2019r. 

Zgodnie z SIWZ  

2. Zakład Budowlano 
Instalacyjny 
Grzegorz  Falger  

 
37-122 
 Albigowa 344 

 

 ---------------- 

 

--------------- 

 

306 800,00 

 

6 lat 

Część II  
31.05.2019r. 

Zgodnie z SIWZ 

3.  Usługi 
Transportowo-
Sprzętowe Leszek 
Doktor 

ul. Krasińskiego 
17/29 
38-200 Jasło  

 

143 000,00 

 

6 lat 

 

------------------ 

 

-------------- 

Część I  
20.07.2018r 
 

Zgodnie z SIWZ 

 

 


